[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2024 № 2874
г. Великие Луки

О внесении изменений
в постановление Администрации

города Великие Луки от 08.10.2024 № 2669
«Об опубликовании извещения

о возможности предоставления

земельных участков в аренду»

В соответствии со ст.7, ст.48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении                     в действие Земельного кодекса РФ», в порядке самоконтроля, Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 08.10.2024 № 2669 «Об опубликовании извещения о возможности предоставления земельных участков в аренду» следующие изменения:

1.1. Из преамбулы слова «Сидорова О.В. от 26.09.2024 года» исключить;

1.2. Из п. 1 слова «- для ведения садоводства, площадью 400 кв.м, местоположением: Псковская обл., г. Великие Луки, прилегает с западной стороны к земельному участку по ул. Сотово, уч. 20 А;» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки Долинченкову Н.В.
Глава Администрации города                      подпись                           А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

     Н.В. Ильина
КОПИЯ